Confessio debet esse integra.

verba ociosa negligentia et pigritia circa ordinem a
missa temporis detractio cordis dicendo horas vel
orando: ingratitude beneficiorum dei. superflua cu-
ra de corpore et de rebus temporalibus: turbatides leues
contra proximum: iudicium leue alieni cordis despectio
proximi quo ad personam aut vitam sive mores. Non con-
tentus de omnibus que deus fecit aut facit aut fieri per-
mittit. et his similia que licet cū sit inevitabilia ab aia
infirma non potest numero declarari sed potius expedit ea
qtidie delere cū lachrimis aut per ipsam infirmitatem
aie recognoscere et in humilitate debita per manere.

Integra.

La. iii.

Confessio vobis esse integra ut oia pecta que habes in
memoria que oblitus fueras confiteri et modo recor-
daris integre confitearis: Nec dicas propter unum confessori et
propter alterum quod nullo modo debes dividere hoc faciunt
illi qui timet despiciendi a confessore vel reputari minus boni
propter timores humanam verecundiam quam diuinam offensam: et plus
amatates laudem eritis secundum ita secundum partem metis et consci-
entie puritate. Si tamen si oblitus es quod confiteris aliquem pectam
et postea de sequenti vel alia recordaris si potes de-
bes recurrere ad eundem confessorem ut confitearis: si
potes habere copiam aut alium: alioquin sufficit tibi
bona voluntas quod si non ex oblinione sed ex malitia
ac verecundia oblitus es vel obliuisci voluisti confite-
ri aliquem peccatum teneris recurrere ad prius confessorem
et si vis recurrere ad alium teneris profiteri oia pecta pri-
us commissa et illud quod prius oblitus fueras et oia que
postea promisisti a prima professione facta et teneris profiteri de-

q. iii

Locus **Tempus** **Corā quo**

mendatio aut simulatione quā cōmisiſti q̄r dedisti in
telligere confessori tuo q̄r p̄mo i[n]tegre confessus fu-
isti.

Locus **Capitulum** iii.

ITem cōfessio debet eē plena q̄r deb̄z cōtineat cir-
cūstātias aggrauātes pctā que sūt loca in qb̄,
q̄r graui⁹ est peccare in ecclesia aut ī loco sacro q̄s in
domo. Et graui⁹ ē cogitare aliqd ī honestū q̄n dicis
missā vel offīn vel q̄n horas q̄s q̄n scribis. Et graui⁹
ē respicere vel tāgere aio ipudico corp⁹ hois sub pā-
nis q̄s manū vel pedē:q̄r magis libidinosa delecta-
tio est ibi. Et sic facias differentiam iter locū ī locū

Tempus **Capitulū. v.**

Tempus in quo peccas quia grauius est caueſ
la missā vel ociali in die dominico vel in festoso
lenni q̄s in alio die ſimpli. Et grauius est quocūq̄
peccatū in magua ſolennitate q̄s in alio tempore: et
graui⁹ ē nō vacare oratiōi vel eſſe diſſolutū in ligua
vel relatarū ī gula q̄n homo d̄z cōicare ī die q̄ hō cōi-
cat q̄s in alio tempore **Corā quo:** **La. vi.**

Graui⁹ est dicere ī facere aliqd corā eo q̄ p̄t ex
hoc ſumere occaſionē peccandi q̄s illud dicere
vel facere occulte. Et grauius eſt ſimulare ſe eſſe
patientem in habendo iram in corde q̄s offendere ſe eē
turbatum ſicut eſt non dādo tñ alicui por hoc turba-
tionem vel mali exempli occaſionē vt dicit greg. Et
iō non ſufficit dicere fui iratus de verbo mihi dicto
ſz d̄z dicere ī addere Et ſimulauit me eſſe patientē in
hūbris ī signis exterioribus vt reputarer hūlis ybi
erā ſupbus: itaq̄ illa ſimulatione addi mēdariū ad